
Årsrapport B-Gjengen 2025 

 

Styret 2025 

Styret har i år beståƩ av følgende personer: 

Michael Thomas KrisƟansen – Leder 

Marius Thu Brekke – Nestleder, turansvarlig 

Rikard Oddane – Tifoansvarlig 

Eskil Pommeresche Knudsen – Medlem og Økonomiansvarlig 

KjeƟl Tjåland – Pub -og arrangement ansvarlig 

Livar Bryne – Tribuneansvarlig 

Tone Pollestad – Sponsor og rekruƩeringsansvarlig 

Sondre Sandland – SoMe/InterneƩ 

 

Morten Seland – Varamedlem 

Jørgen Aarbakke – Varamedlem 
Tomas Tuen-   Varamedlem 
 
 

Styremøter: 

Gjennom sesongen 2025 har vi avholdt 5 styremøter, samt 
fortløpende dialog på vår lukka facebook gruppe. 

 

Antall medlemmer: 

290 medlemmer, økning på 108 medlemmer fra 2024. 

 



 

Pub/Arrangement 
KjeƟl Tjåland kommenterer: me starta sesongen med sportsbaren som samlingsplass. 

De åpnet stort seƩ på Ɵden. Greit oppmøte i starten men blei mindre og mindre folk eƩer hvert. 

DeƩe skyldes nok dårlig service og mangel på Ɵlbud om visning av fotball. 

I sommer valgte me å byƩe samlingsplass Ɵl Bekkis. Mer sentral plassering i sentrum av bryne, 
enklere for folk flest å finne frem siden me blir mer synlige på kampdager. 

Starta meget bra, aldri hvert så mange folk samlet slik vi var i starten. 

Meget god service og alt er ordnet og på plass når vi kommer. 

Oppmøtet har dabbet liƩ av men det har nok noe med resultatene i høst. 

LeƩ og hver medgangssupporter. Satse på å fortseƩe på Bekkis neste sesong med ny giv fra folk flest. 

 

 
 

Tifo 
Livar Bryne kommenterer: 

 
 
 

Sosiale Medier 

Sondre Sandland kommenterer: 

 

 
 
 
 

Sponsormarked 
Tone Pollestad kommenterer: På sponsorsiden har det hvert vanskelig å få inn penger. 
EƩer møte med banken ønsket vi og endre på strategien og heller prøve å få inn sponsorer Ɵl 
enkelte kamper/arrangement. Men det viser seg at det kan vær lurt å alt sikre seg sponsorer 
for kommende sesong i november/desember. Det er da de aller fleste bedriŌer seƩer opp 
budsjeƩ og hva de ønsker å bruke på sponsor prosjekter. 

 
 
 
 



Turer 
Marius Thu Brekke kommenterer: 
Brann 27 april saƩe vi opp 2 busser, 1 supporterbuss og 1 familiebuss. 
Vi samlet oss på metz før kamp og mange brynesupportere kom og for å lage god stemning 
før kampen. 
Det ble en kjekk tur Ɵl tross for et knepent tap. 
 
Strømsgodset 16 Mai. 
Vi saƩe opp minibuss med 15 stk og kjørte med 2 sjåfører tur retur drammen, tross en del 
pissepauser og noen halvsure sjåfører så ble det en minnerik og kjekk opplevelse med 
borteseier i Ɵllegg Ɵl å holde nullen i eliteserien. 
Før kampen samlet supporterne seg både inne og ute ved Quality hotel river staƟon, her var 
det sommertemperatur og topp stemning før kamp. 
Vi vant 2-0 og reiste hjem med humøret på topp. 
 
Sarpsborg 22 juni 
Vi saƩe oss i bussen Ɵdligt men med godt humør, sang og et håp om 3 poeng. 
Vi plukket opp en del folk på veien på denne turen så bussen fylte seg opp eƩer hvert. 
På denne turen så var det Michael som var sjefen og han var streng når det kom Ɵl å stoppe 
for å ta både røykepause og folk fikk besjed om at viss de måƩe på do så måƩe de bruke 
doen på bussen. 
Vi stoppet i lillesand på vei bort der folk fikk både røyket og strekt liƩ på beina. 
Når vi kom Ɵl sarpsborg så samlet vi oss i sentrum før kamp og laget god stemning der før vi 
gikk ned Ɵl stadion. 
Vi klarte og få med oss 1 poeng hjem fra sarpsborg tross et håp om 3 før kampen. 
Veien hjem gikk fort og vi hadde en stopp på mcdonalds i grimstad og en liten stopp i mandal 
før vi ende hjemme på bryne. 
 
Vålerenga 30 august. 
Vi saƩe opp 1 buss Ɵl oslo med Ɵllnærmet full buss, et knepent 3-2 tap mot hovedstadslaget. 
Før kampen så samlet vi oss på en pub som var inne på et kjøpesenter omtrent, kansje ikke 
helt fullklaff her men også en tur som vil huskes siden vi spilte for tomme tribuner og kunn 
Brynesupportere. 
Det var veldig spesielt men gøy. 
Banestorming ( 1 vålerenga supporter) og pyro med fyrverkeri og diverse. 
Vi var hjemme på bryne i 4 Ɵden på naƩen trøƩe og slitne men sjåførene vi hadde med oss 
var strålende og vi klarte å ha det grævla jilt på tur. 
 
Vi hadde og en stor buss Ɵl sandełord. 

 
Økonomi og medlem 
Eskil Pommeresche Knudsen kommenterer: Økonomien i år går med et naturlig minus i og med 
at det satses liƩ i eliten. 
Vi har brukt mye på Ɵfo som har resultert i floƩe resultater. 
På turer har det gåƩ mer ut en inn, men hovedsaken Ɵl minus kommer av fraværende 
sponsormiddler.  
Vi har en omsetning på rundt 350 000. 



 
Leder i B-Gjengen  
Michael Thomas KrisƟansen kommenterer: 
 
Året som har gåƩ har vært både spennende og uƞordrende. 
 
Alt startet med fotballƟnget, der det skulle stemmes for og mot VAR, og om cupfinalen skulle 
flyƩes slik at den spilles på våren i stedet for på vinteren, slik det har vært Ɵdligere. 
Jeg var så heldig å få representere en klubb og være med å stemme over deƩe – men alle vet 
vel hvordan disse temaene endte. 
 
Sesongen startet veldig bra, Ɵl tross for et tøŌ kampprogram fra start. 
Vi kunne – og kanskje burde – fåƩ med oss poeng både mot Bodø, KrisƟansund og Brann. 
EƩer hvert begynte vi å ta poeng, og det så lyst ut en periode med tanke på å holde seg i 
Eliteserien. 
Vi slet gjennom sommeren, men klarte Ɵdvis å ta poeng her og der, før Ɵng virkelig smalt i 
starten av september. 
 
Vi mistet eƩer min mening to av våre beste spillere, Jens og Aksel, og i Ɵllegg mistet vi den 
som hadde mest kjærlighet for klubben – en legende i Robert. 
At Ɵng skjedde slik det gjorde, tror jeg har haƩ mye å si for at vi endte på kvalik. 
For meg gikk deƩe ut over gleden med fotballen, siden klubben ikke informerte skikkelig om 
hva som skjedde, men holdt Ɵng Ɵlbake. 
 
Vi hadde et supportermøte i september der vi skulle få informasjon om alt som hadde 
skjedd, men for meg var deƩe bare tull – de ville ikke si annet enn det alle allerede visste 
gjennom media. 
Spillerne ble syndebukker, og jeg følte klubben feide Ɵng under teppet for å dekke over 
sannheten. 
 
Jeg fant ut i løpet av de neste ukene at det også var sponsorer som truet med å trekke seg 
hvis treneren fikk sparken. DeƩe la press på ledelsen, og var mye av grunnen Ɵl at treneren 
fikk bli, mens spillerne måƩe gå. DeƩe kom aldri ut Ɵl supporterne. 
Spillerne har utad sagt at Ɵng er fint, men innad har ingenƟng bliƩ bedre. 
De ønsket fortsaƩ treneren vekk, og jeg vet at mange flere enn de som forsvant eƩer 
sesongen hadde flyƩet hvis treneren hadde fåƩ fortseƩe. 
 
EƩer sesongen og nedrykket fikk treneren sparken – noe som eƩer min mening burde skjedd 
allerede i september. Da tror jeg vi ville holdt oss i Eliteserien. 
Men gjort er gjort, og nå må vi se fremover og støƩe laget i OBOS-ligaen med mange kjekke 
kamper mot Haugesund, Egersund og SandnesUlf. 
 
Vi skal rykke opp igjen – og denne gangen skal det ikke ta 20 år! 
 


